РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 547 от 06.03.2008 г.

О внесении изменения в распоряжение
Мэра города от 30.07.2002 № 2240
«О городской комиссии по издательской
деятельности»
В целях реализации распоряжения Администрации города от 20.09.2007        № 1977 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на мобилизацию доходов и оптимизацию текущих расходов бюджета города», в соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 20.11.2007 № 2505):
1. Внести в распоряжение Мэра города от 30.07.2002 № 2240 «О городской комиссии по издательской деятельности» (с изменениями от 17.07.2007                        № 1483) следующее изменение:

- дополнить приложение 1 пунктом 3.8 следующего содержания:
«3.8. Принимает решения о распределении печатной продукции, выпускаемой за счет средств, предусмотренных на издательскую деятельность Администрации города. Решения принимаются в соответствии с порядком распределения печатной продукции Администрации города, утверждаемым муниципальным правовым актом Администрации города».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.
Глава города                                                                                   А.Л. Сидоров